

ZP. 271.48.2016.4

### Wykonawcy

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wycinki drzew i krzewów, cięć pielęgnacyjnych oraz nowych nasadzeń w parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszki – etap I – realizowanego w ramach zadania pn. Rewaloryzacja parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszki” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (3)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytanie 1.**

Czas realizacji inwestycji od 15-10-2016r. do dnia 08-12-2016r. Okres listopada i grudnia nie jest najlepszym okresem na nasadzenia roślinności, warunki pogodowe zazwyczaj nie sprzyjają oraz powodują zamieranie roślin, czy Zamawiający przejmie ryzyko odpowiedzialności w momencie gdy Wykonawca będzie zmuszony realizować nasadzenia podczas mrozów i nie sprzyjających warunków? Jeśli nie to prosimy o wydłużenie realizacji do wiosny 2017 roku.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia. Termin do wykonania zamówienia pozostaje ten sam, tj. od 15.10.2016r. do 08.12.2016r. Zamawiający nie przejmuje ryzyka odpowiedzialności za realizację nasadzeń podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych. Nasadzenia roślin wykonane zostaną z dofinansowaniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

#### **Pytanie 2.**

Nasadzenia bylin – tabela z gatunkami podaje rozmiary między innymi w pojemnikach C5, C3. Większość szkółek produkuje byliny w pojemnikach P9/P11, czy Zamawiający potwierdza niestandardowe pojemniki dla bylin? Takie byliny będą nie dostępne, a jeśli dostępne to bardzo drogi. Jeśli tak prosimy o wskazanie szkółek, które dysponują bylinami w pojemnikach C5 w takich ilościach.

**Odpowiedź:** Nasadzenia bylin w pojemnikach o rozmiarze P9 wg opinii autora projektu są niedopuszczalne – rośliny w tych pojemnikach są za małe. Minimalną wielkością bylin jest pojemnik C2, a najlepiej C3 i C5.

**Pytanie 3.**

Inwentaryzacja drzewostanu wspomina o 21 drzewach do przesadzenia (Lp 702-722) czy roboty te także są w zakresie robót do zrealizowania? Gdzie należy drzewa przesadzić? Prosimy o zamieszczenie przedmiaru na ten zakres prac.

**Odpowiedź:** Etap I zamówienia nie obejmuje terenu parku, na którym znajdują się drzewa do przesadzenia. Inwentaryzacja drzewostanu dotyczy całego projektu. Zakres I etapu obejmują załączone przedmiary. W załączeniu mapa obrazująca Etap I zamówienia.

**Pytanie 4.**

Wg przekazanej inwentaryzacji do wycięcia jest 415 szt. drzew, natomiast wg przedmiaru 86 szt. Skąd takie rozbieżności? Jeśli inwestycja obejmuje część inwentaryzacji to warto takie informacje zamieścić, w szczególności że mimo przedmiaru SIWZ mówi, że należy wykonać wszystkie prace zawarte w dokumentacji, a inwentaryzacja jest częścią dokumentacji.

**Odpowiedź:** Etap I zamówienia obejmuje 86 szt., drzew rosnących w parku. Ilość 415 szt. drzew, wskazana w inwentaryzacji dotyczy całego projektu na który składa się 8 etapów zamówienia.

**Pytanie 5.**

Wg przekazanej inwentaryzacji do cięć sanitarnych i technicznych jest 580 szt. drzew, natomiast wg przedmiaru 122 szt. Skąd takie rozbieżności?

**Odpowiedź:** Etap I obejmuje cięcia pielęgnacyjne drzew w ilości 122 szt., wg przedmiaru. Ilość 580 szt., dotyczy całego projektu Rewaloryzacji parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkanie.

**BURMISTRZ**

*Grzegorz Nowosielski*